
Instalace krok 1

FORMULER Z8
Návod k použití

Připojte zařízení.
Použijte HDMI kabel pro připojení k zařízení, jako na obrázku níže.
Jeden konec HDMI kabelu připojte k televizi, druhý konec k zařízení.

Instalace krok 2
Poté zařízení připojte do zásuvky pomocí adaptéru, který je součástí balení, viz. 
obrázek.
Zapněte vaši televizi  a vyčkejte na zobrazení návodu k použití.

Pokud se vám na obrazovce televize nic nezobrazí, ujistěte se, že jsou všechna 
propojení v pořádku. V nastavení televize nastavte vstup na aktuální HDMI, 
případně vyzkoušejte ostatní vstupy, dokud se návod nezobrazí.

Instalace krok 3

Nastavte síť:

Bezdrátová síť: Pomocí ovladače, vyberte vaši síť na obrazovce. Pokud je síť 
skryta, zadejte její jméno. Pokud je nutno - zadejte heslo pomocí klávesnice na 
obrazovce.

Připojení pomocí ethernet kabelu: Připojte zařízení k routeru pomocí 
ethernet kabelu (není součástí balení).
Zařízení samo detekuje síť a bude pokračovat v nastavení.



Potřebujete další pomoc?

Kontaktujte svého prodejce.

Podpora: https://support.formuler.tv
Oficiální fórum: https://www.formuler-support.tv



Zařízení může využívat služby třetích stran, placené nebo bezplatné
Služby. Za funkčnost a stabilitu těchto služeb neneseme odpovědnost.

Zařízení přehrává obvyklé multimediální, video audio soubory za
kompatibilitu s nestandardními formáty, kodeky, kontejnery neneseme
zodpovědnost.
Sledování Vysílání prostřednictvím Webového rozhraní vyžaduje
podporovaný internetový prohlížeč schopný streamování dat a vybavený
potřebnými kodeky.

Pomalé, nebo nestabilní připojení k internetu může vést k nestabilnímu
příjmu streamu nebo k úplné nemožnosti jejího užívání.
Stabilita příjmu streamu může záviset na rozlišení, v němž jsou
jednotlivé programy poskytovány (SD a HD). Za tyto důsledky připojení
nesplňující minimální systémové požadavky nelze zařízení.

Uživatel bere na vědomí, že užívání Služby prostřednictvím mobilního
zařízení a mobilního internetového připojení může mít za důsledek rychlé
 vyčerpání maximálního měsíčního limitu dat a vznik povinnosti
Uživatele hradit vyšší cenu za přenesená data. Poskytovatel neodpovídá za
jakoukoli škodu vzniklou Uživateli v této souvislosti. 


